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Yttrande över förslag till ändring i 
Industriutsläppsförordningen (2013:250) för att 
genomföra BAT-slutsatser för uppfödning av fjäderfän 
eller grisar, stora förbränningsanläggningar och 
produktion av organiska högvolymkemikalier 

Er beteckning: M2018/01120/R

Sammanfattning

1.1 Länsstyrelsens ställningstagande
Länsstyrelsen tillstyrker förslaget om ändring i Industriutsläppsförordningen 
(2013:250). 
1.2 Motivering till Länsstyrelsens ställningstagande
Såvitt Länsstyrelsen kan bedöma har inget förbisetts för att införliva 
direktivet i svensk lagstiftning, vad avser uppfödning av fjäderfän eller 
grisar, stora förbränningsanläggningar och produktion av organiska 
högvolymkemikalier, i allmänhet och det som berör värmländska företag i 
synnerhet.

2 Bakgrund 
2.1 Bakgrund till remiss 
Länsstyrelsen har tagit del av remissen från Miljö- och energidepartementets 
förslag till ändring i industriutsläppsförordningen (2013:250) för att 
genomföra BAT-slutsatser (Best Available Technique), för uppfödning av 
fjäderfän eller grisar, stora förbränningsanläggningar och produktion av 
organiska högvolymkemikalier. BAT-slutsatserna för respektive bransch 
publicerades under 2017. 
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I ändringen av industriutsläppsförordningen kommer 13 nya paragrafer att 
införas.
I Värmlands län finns fem anläggningar med intensiv uppfödning av fjäderfä 
eller gris, fyra anläggningar för förbränning av fast, flytande eller gasformigt 
bränsle eller avfall i stora förbränningsanläggningar, samt en anläggning för 
produktion av organiska högvolymkemikalier som blir berörda i nuläget. 
Alla berörda anläggningar och informerats om de nya BAT-slutsatserna. 

Landshövding Kenneth Johansson har fattat beslut om detta yttrande.
Miljöskyddshandläggare Ann-Marie Fransson har varit föredragande. I den 
slutliga handläggningen deltog också länsråd Johan Blom, verksamhetschef 
Torben Ericson och enhetschef Christina Hägglund.
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